АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 января 2019 года № 13

г. Холм

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по

легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу

ситуации по снижению неформальной занятости в Холмском

муниципальном районе, утвержденной постановлением Администрации

Холмского муниципального района от 22.01.2018 № 45 «О создании

межведомственной комиссии по легализации налоговой базы и базы по

страховым взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной

занятости в Холмском муниципальном районе», изложив его в новой

редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Холмского муниципального района от 29.05.2018 № 330 «О внесении

изменений в состав межведомственной комиссии».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
района от 17.01.2019 № 13

Состав

межведомственной комиссии по легализации налоговой базы и базы по
страховым взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной

занятости в Холмском муниципальном районе

Саляев В.И. - Глава муниципального района, председатель
комиссии;

Прокофьева Т.А. - Первый заместитель Главы администрации
муниципального района, заместитель председателя
комиссии;

Емельянова Н.В. - ведущий служащий комитета финансов
Администрации муниципального района, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

Бахвалова В.А. - ведущий специалист – уполномоченный Холмского
района Государственного учреждения -
«Новгородское региональное отделение Фонда
социального страхования Российской Федерации»
(по согласованию);

Ивлева М.В.  начальник отдела – старший судебный пристав
отдела судебных приставов Старорусского,
Парфинского, Поддорского и Холмского районов
Управления федеральной службы судебных
приставов по Новгородской области (по
согласованию);

Каланова Н.Н.  начальник отдела занятости населения Холмского
района Государственного областного казеннного
учреждения «Центр занятости населения
Новгородской области» (по согласованию);

Козлюк В.В. - заместитель начальника Межрайонной ИФНС
России № 2 по Новгородской области (по
согласованию);

Лукина М.В. - руководитель Клиентской службы в Холмском
районе Государственного учреждения – Управления
Пенсионного фонда Российской Федерации в
Старорусском районе Новгородской области
(межрайонного) (по согласованию);

Мальцева Е.А. - председатель Холмской районной организации
профессионального союза работников
государственных учреждений и общественного
обслуживания Российской Федерации (по
согласованию);

Михайлова О.Н. - председатель комитета финансов Администрации
Холмского муниципального района;

Мухина Е.И. - ведущий специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом и экономике
Администрации района;

3

Николаева Л.В. - начальник отдела социальной защиты Холмского
района управления по предоставлению социальных
выплат ГОКУ «Центр по организации социального
обслуживания и предоставления социальных
выплат» (по согласованию);

Смирнова О.А. - старший специалист 1 разряда отдела
государственной статистики (г. Холм), (по
согласованию).